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DIGITUS Adapter światłowodowy SC APC/SC APC,
simplex, jednomodowy OS2, ceramiczna ferrula,
zielony
DN-96003-1APCSX
EAN 4016032380146

Adapter światłowodowy SC APC/SC APC, simplex, jednomodowy
OS2, ceramiczna tuleja, zielony

Idealne rozwiązanie do paneli światłowodowych

Logistyka

Liczba
(sztuki)

Waga
(kg)

Głębokość
(cm)

Szerokość
(cm)

Wysokość
(cm)

cm³

Zewnętrzne opakowanie zbiorcze 1200 4.68 22.00 16.50 40.00 14,520.00

Opakowanie wewnętrzne 30 0.12 22.00 16.50 0.60 217.80

Opakowanie jednostkowe 1 0.00 3.50 2.00 0.50 3.50

Netto bez opakowania 1 -0.03 3.50 2.00 0.50 3.50
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